
 

 

SURAT KEPUTUSAN 

KETUA PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN 

STRATA DUA UNIVERSITAS IPWIJA 

Nomor  :  015/IPWIJA.PMM/SK-00/III/2023 

tentang 

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

Menimbang :   Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada Program 

Studi Magister Manajemen Universitas IPWIJA  maka perlu diterbitkan 

keputusan tentang penugasan dosen mengajar. 

Mengingat :   a.  Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 

 b.  Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 

 c.  Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 

 d.  Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020  

 e.  Keputusan BAN PT Nomor 4760/SK/BAN-PT/Akred/M/XII/2017 

 f.  Statuta Universitas IPWIJA 

 g. Kurikulum Operasional Program Studi Magister Manajemen Nomor 090/KS-

IPWIJA/XII/2016 

 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 

Pertama : Menugaskan Saudara Dr. Heru Mulyanto, M.M. pada Semester Genap tahun 

akademik 2022/2023 untuk mengajar: 
  

No. 
Kode 

Mata Kuliah 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari &Waktu 

1 21ML3208 
Metodologi Penelitian & 

Analisis Kuantitatif 
3 CM2 

Selasa 

18.30 – 21.30 

2 21ML3208 
Metodologi Penelitian & 

Analisis Kuantitatif 
3 BM12 

Kamis 

18.30 – 21.30 

3 21ML3208 
Metodologi Penelitian & 

Analisis Kuantitatif 
3 CS12 

Sabtu 

13.00 – 16.00 
 

Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari Surat Keputusan ini dibebankan 

kepada anggaran Universitas IPWIJA.  

Ketiga :  Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diperbaiki 

sebagaimana mestinya 

Keempat :  Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 

           Ditetapkan di  :  Jakarta 

             Pada Tanggal  :  01 Maret 2023     

             Ketua Program Studi, 

 

 

 

 

             Dr. Slamet Ahmadi, M.M. 

             NIDN. 0323096501 

LPPM IPWIJA
Highlight



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Metodologi Penelitian & Analisis Kuantitatif / CS12

HERU MULYANTO, Dr.

MAGISTER MANAJEMEN / 61101

2 / 3SKS

-

-
28

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-03-11 TM01-Pengantar: Penelitian & Penelitian Ilmiah 13:00:00 16:00:00 26

2 2023-03-18 TM02-Proses Penelitian: Paradigma, Jalur, Tahapan 13:00:00 16:00:00 26

3 2023-03-25 TM03-Permasalahan dan Topik Penelitian 13:00:00 16:00:00 27

4 2023-04-01 TM04-Teori dan Pengembangan Konsep 13:00:00 16:00:00 26

5 2023-04-08 TM05-Desain penelitian, Variabel dan Pengukurannya 13:00:00 16:00:00 27

6 2023-04-15 TM06-Data Penelitian 13:00:00 16:00:00 27

7 2023-05-06 TM07-Analisis data 13:00:00 16:00:00 24

8 2023-05-13 TM08-Rancangan Usulan Penelitian 13:00:00 16:00:00 25

9 2023-05-27 TM09-UTS 13:00:00 15:00:00 26

10 2023-06-10 TM10-Pengujian data penelitian 13:00:00 16:00:00 26

11 2023-06-17 TM11-Analisis Deskriptif 13:00:00 16:00:00 26

12 2023-06-24 TM12-Analisis Komparatif 13:00:00 16:00:00 26

13 2023-07-01 TM13-Analisis Regresi 13:00:00 16:00:00 26



14 2023-07-08 TM14-Analisis Struktur 09:00:00 12:00:00 26

15 2023-07-08 TM15-Telaah Penelitian 13:00:00 16:00:00 26

16 2023-07-29 TM16-UAS 13:00:00 15:00:00 22

Ketua Program Studi,

SLAMET AHMADI, Dr., MM.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Metodologi Penelitian & Analisis Kuantitatif / CS12

HERU MULYANTO, Dr.

MAGISTER MANAJEMEN

2 / 3SKS

-

-
28

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-03-11 2023-03-18 2023-03-25 2023-04-01 2023-04-08 2023-04-15 2023-05-06 2023-05-13 2023-05-27 2023-06-10 2023-06-17 2023-06-24 2023-07-01 2023-07-08 2023-07-08 2023-07-29 Jml

1 202261002 Rusfian H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 202261003 Basuki Haryono H H H H H H H H H H H H H H H A 15

3 202261007 PANJI AKBAR NUR BANTEN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202261012 JA'FAR AMIR H H H H H H H H H H H H H H H A 15

5 202261013 Danang Suryana H H H H H H A A A A A A A A A A 6

6 202261016 MAMAN JAMALUDIN A A H H H H H H H H H H H H H H 14

7 202261019 Layla Fauziah H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202261020 YUYUN YUNANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 202261025 DAHLIA LUMBAN TOBING H H H H H H A H H H H H H H H A 14

10 202261026 MAULINA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 202261032 RANI IMELDA H H H H H H A A H H H H H H H H 14

12 202261034 FIQIH HYALLIN DEWANTORO H H H A H H H H H H H H H H H H 15

13 202261036 ANITA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 202261038 RUBY GALUH SEPTINO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 202261039 MULYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 202262044 SHINTA NURPATIMAH H H H H H H H H H H H H H H H A 15

17 202262045 YENI NURAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 202262046 RAHMAH SURYANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 202262047 LINA SUKIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 202262057 ZAENAL AZIZ H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 202262059 DIEN ISTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 202262061 RIKA FRANSISKA BM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 202262062 SLAMET BUDIONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 202262063 NUKE DEWI A.W. H H A A H H H H H H H H H H H H 14

25 202262066 EPI KURNIASARI A A H H A A A A A A A A A A A A 2

26 202262068 FAUZAN MUSLIM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 202262069 RISKO RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 202262073 ROMASITO SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Metodologi Penelitian & Analisis Kuantitatif / CS12

HERU MULYANTO, Dr.

MAGISTER MANAJEMEN

2 / 3SKS

-

-

28

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202261002 Rusfian 100 84 82 87 87 A-

2 202261003 Basuki Haryono 94 78 86 87 85 A-

3 202261007 PANJI AKBAR NUR BANTEN 100 73 84 83 82 A-

4 202261012 JA'FAR AMIR 94 86 89 88 89 A-

5 202261013 Danang Suryana 38 0 0 0 4 E

6 202261016 MAMAN JAMALUDIN 88 78 82 85 83 A-

7 202261019 Layla Fauziah 100 90 90 91 92 A

8 202261020 YUYUN YUNANINGSIH 100 90 92 91 92 A

9 202261025 DAHLIA LUMBAN TOBING 88 78 82 82 82 A-

10 202261026 MAULINA FEBRIANTI 100 85 80 87 87 A-

11 202261032 RANI IMELDA 88 84 88 87 87 A-

12 202261034 FIQIH HYALLIN DEWANTORO 94 80 82 81 83 A-

13 202261036 ANITA LESTARI 100 89 90 89 91 A

14 202261038 RUBY GALUH SEPTINO 100 85 89 87 88 A-

15 202261039 MULYATI 100 90 92 91 92 A

16 202262044 SHINTA NURPATIMAH 94 80 88 83 85 A-

17 202262045 YENI NURAENI 100 77 86 79 82 A-

18 202262046 RAHMAH SURYANDARI 100 79 86 81 84 A-



19 202262047 LINA SUKIYANTI 100 78 92 79 84 A-

20 202262057 ZAENAL AZIZ 100 78 86 79 83 A-

21 202262059 DIEN ISTIANA 100 82 88 81 85 A-

22 202262061 RIKA FRANSISKA BM 100 78 86 80 83 A-

23 202262062 SLAMET BUDIONO 100 80 82 81 83 A-

24 202262063 NUKE DEWI A.W. 88 82 90 83 85 A-

25 202262066 EPI KURNIASARI 13 0 0 0 2 E

26 202262068 FAUZAN MUSLIM 100 79 84 79 83 A-

27 202262069 RISKO RAMADHAN 100 77 86 79 82 A-

28 202262073 ROMASITO SIREGAR 100 82 84 79 84 A-

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.


